در این مقطع سلطانزاده گرچه حضور چندان مؤثری در فعالیت‌های سیاسی نداشت، اما به فعالیت‌های مطبوعاتی روی آورد؛ از جمله این فعالیت‌ها اداره روزنامه پیکار در آلمان و ستاره سرخ در اتریش بود. با این توضیح که سلطانزاده علاوه بر فارسی، ترکی، فرانسه و روسی، به آلمانی هم بسیار مسلط بود.^{۱۳}

در دهه ۱۹۲۰ تا ۱۹۳۰م/۱۲۹۹ تا ۱۳۰۹ش زیر نظر سلطانزاده چند کتاب مارکسیستی مانند مزد، سود، کار و سرمایه، از نوشته‌های کارل مارکس و مانیفست کمونیست نوشته مارکس و انگلس به فارسی برگردانده شد.^{۱۴} تألیفات سلطانزاده نه به زبان فارسی بلکه به روسی، آلمانی یا فرانسه بود. سپهر ذبیح که در کتاب تاریخ جنبش کمونیستی در ایران مدعی شده سلطانزاده هفت کتاب نگاشته، فقط از چهار کتاب او نام برده است.